Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата Совета сельского поселения Илькинеевский сельсовет    и   членов его семьи                      
                                                    (за отчетный финансовый год с 1 января  2018 года  по 31 декабря  2018 года)
	Фамилия, имя отчество муниципального служащего


	Должность муниципального служащего

	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и 

транспортных средств, принадлежащих на праве собственности или находящиеся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь,

    кв.м
	Страна расположения
	

	Вахитова Альфия Наиловна
Супруг
Несовершеннолетний ребенок


	Не занята
-
	706146,34
317390,18
-


	Земельный пай (доля в праве 1/1116)

Земельный пай (доля в праве 1/1116)

Квартира  (в собственности)

-

Жилой дом (в собственности)

Земельный участок (в собственности)


	86044163,0
86044163,0

36,9

81,2

885,0


	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	ВАЗ Лада, 
ФИАТ Пунто,
ХУНДАЙ СОЛЯРИС, 


	Вахитов Рустам Миниянович
Супруга
Несовершеннолетний ребенок


	ИП Глава КФХ

	2573143,00
602235,64
-

	Земельный пай (доля в праве 1/1116)

Жилой дом (в собственности)

Земельный участок (в собственности)

Земельный пай (доля в праве 1/1116)

-
	86044163,0
68,8

1795,0
1999
86044163,0


	РФ

РФ

РФ
РФ


	ВАЗ-210117
ВАЗ 219010
ВАЗ 21807

МТЗ 82

МТЗ 80

ДТ 75

К-700А


	Идрисов Тимур Насибуллович
Супруга 

Несовершеннолетний ребенок


	Глава СП Илькинеевский с\с МР Куюргазинский район РБ

	561993,80
768901,51

-
	Квартира  (в собственности)

Квартира  (общая долевая)

Квартира  (общая долевая)


	68,1
42,3
42,3

	РФ

РФ
РФ
	

	Вильданов Радут Ахмадуллович
Супруга

	Слесарь-ремонтник ООО «РН-Ремонт НПО»

	525303,22
286800,00
	Земельный участок (в собственности)
Жилой дом (в собственности)

Земельный пай (доля в праве 1/1017)

Земельный пай (доля в праве 1/1017)

Квартира  (в собственности)

Земельный пай (доля в праве 1/15)


	4159,0
158,5
75989946,0
86044163,0

44,8
1050000,0

	РФ

РФ
РФ
РФ
РФ
РФ


	Тойота AVENSIS
УАЗ 3151201


	Касимова Гульфия Руслановна
Супруг
Несовершеннолетний ребенок

	 Зам.директора по УВР МБОУ СОШ д. Илькинеево

	306457,52
287387,76

-

	Земельный пай (доля в праве 1/1116)

Квартира  (в собственности)
Земельный пай (доля в праве 1/1116)
Земельный участок (в собственности)

Жилой дом (в собственности)


	86044163,0

33,1
86044163,0

1173,0
62,0
	РФ

РФ

РФ
РФ
РФ

РФ
РФ


	Шевроле Lanos


	Муратов Юлай Хайбуллович
Супруга


	Слесарь МУП Водоканал МР КВК
	146837,32
96238,00

	Земельный пай (доля в праве 1/1116)

Земельный пай (доля в праве 1/1116)


	86044163,0

86044163,0


	РФ
РФ


	

	Шакиров Радик Флюсович
Супруга

Несовершеннолетний ребенок


	Мастер Ермолаевского КС филиала ПАО «Газпром газораспределение Уфа»

 в г. Кумертау
----

	924352,63
3168217,00
---
	Квартира  (в собственности)

гараж
Земельный участок (в собственности)

Земельный участок (в собственности)

Жилой дом (в собственности)

Квартира  (в собственности)

Квартира  (в собственности)

-----
	32,5
20,4
77,4

1502,0

149,5

32,5

108,6

-----
	РФ

РФ
РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

----
	ВАЗ  Лада 219210
Тойота Corolla
Тойота RAV 4

	Исмагилов Шамиль Фаритович
Супруга

Несовершеннолетний ребенок


	Не занят
-----
	94530,00
349131,03
------
	Земельный участок (в собственности)

Земельный участок (в собственности)

Земельный пай (доля в праве 1/12)

Жилой дом (в собственности)

Жилой дом (в собственности)

Квартира  (в собственности)

Гараж

Квартира  (в собственности)

------
	2141,0
2219,0
896441,0
108,9
93,0

59,9
22,7
33,0
------
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
РФ
РФ
РФ
---
	Шевроле Нива
   ГАЗ 3447

---------
-----


Глава сельского поселения                                                                                                                                           Т.Н. Идрисов
